Temnepartypa Boapl 26 °C
Temnepartypa Bosagyxa 36 °C
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TypHuMp No nnaBaHuIo Ha OTKpbITON Boge AKBATOP rOOA
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MNMnaanue 3000 meTpoB. [leByLIKU

[eHb poxaeHus

22.01.2009
15.11.2009
09.09.2010
24.06.2009

Kny6
MBY OO CLU N°2

Berom no »xu3Hn

MNnasanue 3000 meTpoB.. IOHOWM

26.04.2010
03.08.2009
14.10.2010
09.10.2009
14.09.2010
02.08.2010

FITRON
MBY [0 CLW-2
MBY CLU BypeBecTHMK

MBY [O CLU Ne2
CRopTUBHBI KOMMIIEKC - AHTpPaUUT

lFopop
TaraHpor
TaraHpor

PocToB-Ha-[oHy

PocToB-Ha-[oHy
TaraHpor
KponoTkuH
TaraHpor
TaraHpor
AHTpauut

Kateropus

n14-15
n14-15
n14-15
n14-15

t014-15
t014-15
t014-15
t014-15
t014-15
t014-15

AxBaTopusi ['pe6Hoin kaHan JOH

1000
14.54,52
15.48,5
18.27,8
20.53,9

14.41,9
14.14,8
14.12,7
14.38,2
16.04,5
18.44,6

2000
30.16,9
32.34,9
38.12,7
44.18,7

29.08,6
28.57,7
29.06,4
30.15,1
32.43,8
38.41,8

PesynbTart
45.35,8
49.15,4
56.58,9

1:06.45,8

43.25,1
43.40,0
43.45,6
45.33,5
49.16,6
58.42,8



