## Турнир по плаванию на открытой воде ЭКВАТОР ГОДА

Температура воды 26 °C Температура воздуха 36 °C Акватория Гребной канал ДОН

## Плавание 3000 метров. Девушки

Место	Номер	Фамилия	Имя	Пол	День рождения	Клуб	Город	Категория	1000	2000	Результат
1	2	Угренинова	Галина	Ж	22.01.2009	МБУ ДО СШ №2	Таганрог	Д14-15	14.54,52	30.16,9	45.35,8
2	4	Мицурина	Анастасия	Ж	15.11.2009		Таганрог	Д14-15	15.48,5	32.34,9	49.15,4
3	1	Тарасенко	Василиса	Ж	09.09.2010			Д14-15	18.27,8	38.12,7	56.58,9
4	5	Брусняк	Мария	Ж	24.06.2009	Бегом по жизни	Ростов-на-Дону	Д14-15	20.53,9	44.18,7	1:06.45,8
					Плавание 3	000 метров. Юноши					
1	9	Скляров	Илья	M	26.04.2010	FITRON	Ростов-на-Дону	Ю14-15	14.41,9	29.08,6	43.25,1
2	11	Лунёв	Илья	M	03.08.2009	МБУ ДО СШ-2	Таганрог	Ю14-15	14.14,8	28.57,7	43.40,0
3	8	Литусов	Александр	M	14.10.2010	МБУ СШ Буревестник	Кропоткин	Ю14-15	14.12,7	29.06,4	43.45,6
4	6	Ражновский	Михаил	M	09.10.2009		Таганрог	Ю14-15	14.38,2	30.15,1	45.33,5
5	7	Морозов	Михаил	M	14.09.2010	МБУ ДО СШ №2	Таганрог	Ю14-15	16.04,5	32.43,8	49.16,6
6	10	Низов	Александр	M	02.08.2010	Спортивный комплекс - Антрацит	Антрацит	Ю14-15	18.44,6	38.41,8	58.42,8